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Caた っぷ りオム レツ(ほ うれんそう)
b ::Y_A. 晶

○提案理由 カルシウム摂取量強化にため吸収率の高い卵殻カルシウム(牛 乳 と同程度)を 配合 し、ほうれんそう

を加えて彩 り良 く焼 き上げました。

参考価格 規格 き81ゴ188橿畿 到88摺ゴ§養

分 類 力口熱後摂取冷凍食品(凍結前加熱済)

直接食品に接する包材 ポリエチレン

※参考価格は納入条件により変わることがあります。

○ 調 理 方 法(又 は 取 扱 上 の 注 意 点)

〈バ ラ タイプ 〉 ・スチ ーム コ ンベ ク シ ョン使 用の場 合

凍 った まま90℃ で10～15分 間調 理す る
・油 で揚 げ る場 合

凍 った ま ま160～170℃ の フ ライ温 度 で3～4分 位揚 げる

く袋 タイプ〉 ・スチ ー ムコ ンベ クシ ョン使用 の場合

凍 った まま90℃ で20分 間調理 す る
・ボ イルす る場合

凍 った袋 の まま95℃ 位 のお湯 で約12分 ボ イルす る

○ 使 用 原 材 料 ・構 成 比 ※原材料原産地にっいては、原料事情にょり変更になる場合ヵ・"あります。

使用原材料 原産地 構成比
(%)

アレルゲン
対象原料 使用原材料 原産地

構成比
(%)

アレルゲン
対象原料

液卵 日本(加工国) 57.00 卵 食用卵殻粉 日本他伽工副 少量 卵

油脂加工品 日本他伽工国) 12.00 植物油脂 日本他伽工国) 少量

(植物 油脂 、 大豆 ト レハ ロ ー ス 日本他(加工国) 4.00

卵黄 、 卵 加工でん粉 タイ他(加工国〉 4.00

食塩) 水 18.00

ほ うれ んそ う 日本他 少量

でん粉発酵調味料 日本他伽工国〉 少量 計 100

◎製品製造地 山梨県

○公的機関による検査結果

試験成績証明書
品 名:ス ノ ー マ ンCaた っぷ リオ ム レ ツ(ほ うれ ん そ う)

栄養分析(100g当 たり実測値)

証 明 書 番 号3]8G10504-001

生 産 者:キ ユ ー ピー(株)
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A
RE当 量

(μ9)

B1

(mg)

B2

(mg)

C

(mg)
227 7.8 18.0 8.4 1.04 410 180 10 130 1.4 0.8 150 0.04 0.27 く1 0.2

生菌数 大腸菌群 黄色ブ ドウ球菌 サルモネラ

<3,000/9 陰性 陰性 陰性

*衛 生状態は良好であり、かつ食品衛生法に定める成分規格に合致しています。
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2018年10月12日 当法人に依頼された供試品について試験した結果、2018年11月2日

上記のとお りであることを証明します・-re財 団法人 日 本 食 品 検 査
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当社は、本会の流通会員として自信をもって当協会の推奨食品をお勧めします。

○お問い合わせ

学流協生産会員 登キ ユ ー ピ ー 株 式 会 社
フー ドサー ビス本部

〒150-0002東 京都渋谷区渋谷1-4-13ftO3(3486)3062

http://www,kewpie,co.jp/


